TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO-VINACOMIN

Số: 3530/VNBC-VPGĐ
V/v: Bổ nhiệm lại Giám đốc điều hành
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 10 năm 2014

 Kính gửi:    - Ủy  ban Chứng  khoán  Nhà Nước;

                     - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

                                                    - Các cổ đông Công ty,

Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT - BTC ngày 05/4/2012 của Bộ Tài chính và các văn bản quy định của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin xin công bố quyết định nhân sự trong Ban quản lý điều hành sản xuất của Công ty như sau:
1. Hội đồng Quản trị Công ty đã ban hành Quyết định số 3528/QĐ-VNBC ngày 01 tháng 10 năm 2014 về việc: Bổ nhiệm lại ông Vũ Anh Tuấn, Kỹ sư khai thác mỏ, Ủy viên Hội đồng Quản trị giữ chức vụ Giám đốc điều hành Công ty kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2014.

2. Lý lịch trích ngang, quá trình công tác, số lượng cổ phần Công ty CP Than Núi Béo - Vinacomin của ông Vũ Anh Tuấn và những người có liên quan nắm giữ.
a) Lý lịch trích ngang:
- Họ và tên cán bộ
: VŨ ANH TUẤN
- Giới tính

:  Nam
- Sinh ngày

: 18/03/1968;

- Số CMND

: 100873656 do công an Quảng Ninh cấp ngày 10/8/2002
- Quê quán

: Trực Ninh, Nam Định;

- Nơi ở hiện nay
: P. Hồng Hải, Tp. Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

- Dân tộc

: Kinh
Tôn giáo: Không

- Thành phần gia đình xuất thân: Cán bộ;

- Trình độ văn hóa
: PTTH;

- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư khai thác mỏ; Kỹ sư QTDN;

- Trình độ ngoại ngữ : Tiếng Anh (trình độ C), tiếng Nga (trình độ B);

- Trình độ lý luận: Cao cấp lý luận chính trị   ;

- Ngày vào Đảng CSVN: 03/01/1993, Ngày chính thức: 03/01/1994;

- Chức vụ hiện tại: Ủy viên HĐQT, Giám đốc điều hành Công ty Cổ phần Than Núi Béo-Vinacomin;
- Khen thưởng: Nhiều năm liền đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở; Năm 2009 và 2011 đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua TKV; Năm 2009 và 2012 đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua Bộ Công thương; năm 2013 được Bộ Công thương tặng bằng khen; Liên tục từ năm 2010 đến nay được Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam tặng bằng khen và bằng lao động sáng tạo; Năm 2009 được Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương lao động hạng ba và được Chính phủ phong tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua toàn quốc năm 2013.

- Kỷ luật: Không

b) Quá trình công tác:
	Từ tháng, năm
đến tháng, năm
	Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác

	10/1989 - 01/1994
	Cán bộ phòng kỹ thuật, Mỏ than Núi Béo

	02/1994 - 10/1996
	Phó quản đốc Công trường Vỉa 14, Phó quản đốc Công trường Than 1 Mỏ than Núi Béo

	11/1996 - 07/1998
	Quản đốc Công trường Than 1, Mỏ than Núi Béo

	08/1998 - 07/1999
	Quản đốc Phân xưởng Cảng, Mỏ than Núi Béo

	08/1999 - 09/2001
	Trưởng phòng Điều khiển Sản xuất, Mỏ than Núi Béo

	10/2001 - 12/2002
	Quản đốc Công trường Vỉa 11, Công ty Than Núi Béo

	01/2003 - 11/2003
	Trưởng phòng Kỹ thuật mỏ, Công ty Than Núi Béo

	12/2003 - 03/2006
	Phó Giám đốc Công ty Than Núi Béo

	04/2006 - 01/2007
	Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Than Núi Béo

	02/2007 - 09/2009
	Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Than Núi Béo - TKV

	10/2009 - 02/2010
	Ủy viên HĐQT, Giám đốc Công ty Cổ phần Than Núi Béo - TKV

	03/2010 - 12/2010
	Chủ tịch HĐQT, Giám đốc Công ty Cổ phần Than Núi Béo - TKV

	01/2011 – 8/2014
	Chủ tịch HĐQT, Giám đốc Công ty Cổ phần Than Núi Béo - Vinacomin

	9/2014 - nay
	Ủy viên HĐQT, Giám đốc Công ty Cổ phần Than Núi Béo-Vinacomin

c) Số cổ phần NBC của ông Vũ Anh Tuấn và  người có liên quan nắm giữ.

	STT
	Họ và tên
	Quan hệ
	Số CMND
	Số cổ phần nắm giữ
	Tỷ lệ %

	1
	Vũ Anh Tuấn

	100873658
	3.437
	0,12

	2
	Trần Thị Mai Lan
	Vợ
	100866432

	3
	Vũ Thị Lan Hương
	Con

	4
	Vũ Trần Lan Chi
	Con

	5
	Vũ Cát
	Bố
	100049896

	6
	Nguyễn Thị Nguyệt Anh
	Mẹ
	100045203

	7
	Vũ Tuấn Linh
	Em trai
	100731946

	8
	Vũ Ngọc Trung
	Em trai
	100600000
	2.520
	0,09

Bằng văn bản này, Công ty Cổ phần Than Núi Béo - Vinacomin xin thông báo đến Quý cơ quan và các cổ đông để biết.
Xin trân trọng cám ơn./.
	Nơi nhận:

- UBCKNN  (Số 164 Trần Quang Khải Hà Nội);

- Sở GDCK Hà Nội  (Số 2 Phan Chu Trinh);
- P. CNTH (để đăng trên Website);

- Các đơn vị, phòng ban (ecopy);

- Lưu: VT; TCĐT (3).
	NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thái Dương

	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

 THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG  TY  CỔ  PHẦN  THAN  NÚI BÉO - VINACOMIN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

	Số: 3528/QĐ- VNBC
	Quảng Ninh, ngày 01 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Bổ nhiệm lại Giám đốc điều hành Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO - VINACOMIN
Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 20/3/2013; Nghị quyết Liên tịch số: 752/NQLT-HĐQT&GĐ&ĐU ngày 25/4/2009 giữa HĐQT, Giám đốc và Đảng ủy Công ty về việc ban hành Quy chế phối hợp lãnh đạo; Quy chế Quản lý Cán bộ được Hội đồng Quản trị Công ty ban hành kèm theo Quyết định số: 2774/QĐ - HĐQT ngày 16/7/2010; Công văn số 1050/CV-ĐU ngày 19/9/2014 của Đảng uỷ Công ty về việc “Bổ nhiệm lại cán bộ”;

Căn cứ Công văn số 798/CV-ĐU ngày 24/9/2014 của Đảng uỷ Than Quảng Ninh về việc “Cho ý kiến để bổ nhiệm cán bộ của Đảng ủy Công ty Cổ phần Than Núi Béo”; Công văn số 5299/TKV-TCCB ngày 30/9/2014 của Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam về việc “Bổ nhiệm lại cán bộ”;
Căn cứ Biên bản họp HĐQT Công ty ngày 30/9/2014,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm lại ông: Vũ Anh Tuấn, Kỹ sư khai thác mỏ, Uỷ viên Hội đồng Quản trị giữ chức vụ: Giám đốc điều hành Công ty kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2014.

Điều 2. Thời gian giữ chức vụ của ông Vũ Anh Tuấn là: 5 năm; Lương chuyển xếp bậc 2/2, hệ số lương 6,97  thuộc bảng lương của Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng (Doanh nghiệp hạng 1) theo Nghị định số 205/2004/NĐ-CP của Chính phủ ngày 14/12/2004.

Điều 3. Các thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát, Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế Toán trưởng, Thủ trưởng các đơn vị, phòng ban Công ty căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- ĐU, CĐ, ĐTN (e-copy);

- HĐQT, BKS (Bản cứng và e-copy);
- Giám đốc, Các PGĐ, KTT (Bản cứng và e-copy);

- Các phòng chức năng (e-copy);

- Phòng TCĐT (lưu hồ sơ 3 bản); (Người CBTT);

- Lưu: VT; HĐQT (5).

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Hiếu